Entidad Municipio Tipo de Registro

Ciclo Tipo de Rect Descripcion Clé:ripcion Prog 2 Prog

Baja California Sur Gobierno de la Entidac Programa presupuestario 2025

Baja California Sur Gobierno de la Entidac Partida genérica
Baja California Sur Gobierno de la Entidac Partida genérica
Baja California Sur Gobierno de la Entidac Partida genérica
Baja California Sur Gobierno de la Entidac Partida genérica
Baja California Sur Gobierno de la Entidac Partida genérica

FEDERALES (£ Medio Ambi¢ 16
FEDERALES (£ Medio Ambie 16
FEDERALES (£ Medio Ambic 16
FEDERALES (£ Medio Ambic 16
FEDERALES (£ Medio Ambie 16
FEDERALES (£ Medio Ambie 16

Capacitacién
Capacitacién
Capacitacin
Capacitacién
Capacitacion
Capacitacion

E005
E005

E005

Programa Fondo Convenio - Especifico
Sin Especificar
E005 Capacitacion Ambiental y Desarrollo Sustentable.
E005 Capacitacién Ambiental y Desarrollo Sustentable.
E005 Capacitacion Ambiental y Desarrollo Sustentable.
E005 Capacitacion Ambiental y Desarrollo Sustentable.
E005 Capacitacién Ambiental y Desarrollo Sustentable.

Dependencia Ejecutora
Sin Especificar

. Comision Estatal del Agua

. Comisién Estatal del Agua

. Comision Estatal del Agua

. Comision Estatal del Agua
Comision Estatal del Agua

Rendim nte Tipo de Gastc
67.

Partida
Total del Pro,
1- Gasto con 215 - Materiz
1- Gasto cori 392 - Impues
1- Gasto con 375 - Viaticos
1- Gasto con 334 - Servicio
1- Gasto cori 341 - Servicio

Aprobado
374029
223693.8
374.03
14961.16
135000
0

i udado (Minis! i

3740961 3740961  172358.€ 89900
2236938 2236938 824586 0
374.03 374.03 0 o
14961.1€ 1496116 O 0
135000 135000 89900 89900
67.17 67.17 o 0

Ejercido

89900
0
[

[
89900
0

Pagado
89900
0
0

0
89900
0

Contratos ~ Proyectos gado SHgado ESTATUS
374029 N/A

Sin Contrato Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contrato: Sin Proyectos N/A
Sin Contrato: Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



