Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo Tipo de Reci D	Descripción Claripción Pro	g e Prog Prog	ama Fondo Conven	nio - Específico	Dependencia Ejecutor	a Rendim	nte Tipo de Gaste	Partida	Aprobado I	Modificado uda	do (Minis Co	mprometid D	levengado	Ejercido	Pagado	Contratos Proyectos gado Si	gado ESTATU
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Programa presupuestario	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 Sin Especific	r		Sin Especificar	67.17	0 1	otal del Pro _l	374029	374096.1	374096.1	172358.6	89900	89900	89900	374029	N/A
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Partida genérica	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 E005 Capaci	ación Ambiental y D	Desarrollo Sustentable.	Comisión Estatal del Ag	ıa	1 - Gasto corr 2	15 - Materia	223693.8	223693.8	223693.8	82458.6	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A Validado
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Partida genérica	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 E005 Capaci	ación Ambiental y D	Desarrollo Sustentable.	Comisión Estatal del Ag	ıa	1 - Gasto corr	92 - Impuest	374.03	374.03	374.03	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A Validado
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Partida genérica	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 E005 Capaci	ación Ambiental y D	Desarrollo Sustentable.	Comisión Estatal del Ag	ıa	1 - Gasto corr	75 - Viáticos	14961.16	14961.16	14961.16	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A Validade
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Partida genérica	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 E005 Capaci	ación Ambiental y D	Desarrollo Sustentable.	Comisión Estatal del Ag	ıa	1 - Gasto corr	34 - Servicio	135000	135000	135000	89900	89900	89900	89900	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A Validado
aja California Sur	Gobierno de la Entidac	Partida genérica	2025 FEDERALES (A N	Medio Ambie 16 Capacitació	n E005 E005 Capaci	ación Ambiental v D	esarrollo Sustentable.	Comisión Estatal del Ag	ıa	1 - Gasto corr 3	41 - Servicio	0	67.17	67.17	0	0	0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A Validado